[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 23.12.2024 	                      г. Кашин                                                № 956

	О запрете запуска фейерверков при проведении Новогодних и Рождественских праздников 2024-2025 года на территории Кашинского муниципального округа Тверской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях обеспечения безопасности населения, предотвращения и предупреждения пожаров, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Запретить запуск фейерверков при проведении Новогодних и Рождественских праздников 2024-2025 года на территории Кашинского муниципального округа Тверской области.
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Кашинского городского округа,
заместитель Главы Администрации Кашинского
городского округа, начальник Финансового
[bookmark: _GoBack]управления                                                                                         С.В. Суханова

image1.png